
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
 

ЈКП  ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
Назив предмета набавке: Баждарење дигиталних тахографа,  бр. МН-23/15 (назив и ознака из 

општег речника набавке: 50410000 -  Услуге поправке и одржавања апарата за мерење, испитивање и 
контролу).  

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца:  ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће. 

 

Ред.Бр.  Опис услуге Ј. мере Количина 
Јединична цена без 

ПДВ-а 
Укупна вредност без ПДВ-а 

1 
Баждарење  
дигиталних 
тахографа 

VDO DTCO 1381 
ком. 248 6.350,00 1.574.800,00 

SE5000ExaktDuo 

VDO Continental 
Automotive 
1381.0111100014 

ком. 32 6.350,00 203.200,00 
VDO Continental 
Automotive 
1381.1072109002 

VDO Continental 
Automotive 
1381.0111109002 

 

Уговорена вредност: 1.778.000,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Број примљених понуда: три (3). 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
БАЖДАРЕЊЕ ДИГИТАЛНИХ 

ТАХОГРАФА 8.000,00 6.350,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
БАЖДАРЕЊЕ ДИГИТАЛНИХ 

ТАХОГРАФА 7.400,00 6.350,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.09.2015. године. 

Датум закључења уговора: 30.09.2015. године. 

Основни подаци о добављачу: «STEMARK TAHOGRAF» d.o.o, Омладинских бригада 52/14, Нови 
Београд. 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора. 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: /. 


